
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/383/2024 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 o kwotę 8.397.207,99 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 o kwotę 8.397.207,99 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości 118.414.035,84 zł, z tego: 

- dochody bieżące  97.112.290,57 zł, 

- dochody majątkowe  21.301.745,27 zł, 

2) wydatkami w wysokości 120.799.030,27 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  92.797.257,31 zł, 

- wydatki majątkowe 28.001.772,96 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 2.384.994,43 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 221.069,12 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych 1.763.925,31 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 400.000,00 zł. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2064



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Budzyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2064



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00 849 999,99

Pozostała działalność 0,00 849 999,99

2007

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 63 247,42

2009

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 13 883,58

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 633 752,57

6209

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 139 116,42

758 Różne rozliczenia 58 696 558,00 66 243 766,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
32 808 908,00 39 639 640,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 808 908,00 39 639 640,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 716 476,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 716 476,00

110 016 827,85 118 414 035,84

Rozdział Zmiana

849 999,99

72095 849 999,99

63 247,42

13 883,58

633 752,57

139 116,42

7 547 208,00

716 476,00

Razem: 8 397 207,99

75801 6 830 732,00

6 830 732,00

75806 716 476,00

Dochody

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LXIII/383/2024

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29.03.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2064



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 220 885,24 5 352 885,24

Drogi publiczne powiatowe 5 065 885,24 5 197 885,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692 976,76 747 976,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 306 816,23 3 383 816,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 331 537,00 931 537,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 331 537,00 931 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 400,00 543 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00

720 Informatyka 0,00 849 999,99

Pozostała działalność 0,00 849 999,99

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 50 127,42

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 003,58

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 13 120,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 2 880,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 633 752,57

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 139 116,42

750 Administracja publiczna 14 446 972,47 14 597 526,91

Starostwa powiatowe 12 894 373,88 13 044 928,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406 212,82 506 212,82

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
218 553,98 269 108,42

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 604 092,00 6 637 092,00

Pozostała działalność 0,00 33 000,00

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

0,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 018 824,16 32 304 183,14

Szkoły podstawowe specjalne 3 951 953,95 4 602 260,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 464,39 589 764,39

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
70 440,24 82 560,24

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
111 124,17 161 870,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 231 033,78 2 734 173,78

Świetlice szkolne 279 511,96 316 050,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 146,96 37 396,96

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 535,28 5 135,28

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
14 659,76 21 448,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 659,90 237 559,90

Technika 6 979 894,98 7 081 521,22

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
229 077,73 330 703,97

Szkoły policealne 238 000,00 283 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
238 000,00 283 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LXIII/383/2024

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29.03.2024 r.

45 000,00

6 788,34

24 900,00

80115 101 626,24

101 626,24

80116 45 000,00

50 746,21

503 140,00

80107 36 538,34

4 250,00

600,00

3 285 358,98

80102 650 306,21

84 300,00

12 120,00

100 000,00

50 554,44

33 000,00

75495 33 000,00

33 000,00

2 880,00

633 752,57

139 116,42

150 554,44

75020 150 554,44

849 999,99

72095 849 999,99

50 127,42

11 003,58

13 120,00

77 000,00

600 000,00

70005 600 000,00

480 000,00

120 000,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

132 000,00

60014 132 000,00

55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2064



Branżowe szkoły I i II stopnia 1 547 891,83 1 759 477,47

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
530 902,21 730 902,21

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
26 005,57 37 591,21

Licea ogólnokształcące 10 658 299,16 12 226 235,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 064 645,36 2 864 645,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 416,00 119 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 670,80 930 610,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 138,75 62 663,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 913 685,11 1 111 899,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
118 957,44 145 542,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 500,00 273 809,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 304,00 11 304,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
233 507,04 334 869,82

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
32 842,00 37 151,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 713 885,15 5 105 130,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 282 925,93 278 832,12

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 26 691,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 830 327,05 2 230 351,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
499 000,00 649 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 489,17 212 889,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
25 503,35 30 403,35

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
42 379,30 62 003,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 947 998,52 1 139 098,52

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
200 105,15 201 257,57

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 902,96 4 055,38

Stołówki szkolne i przedszkolne 770 123,36 770 330,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 729,00 9 925,09

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 657,36 9 668,56

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

882 160,87 1 153 143,78

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
653 000,00 923 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 122,68 3 105,59

851 Ochrona zdrowia 8 127 699,18 9 527 699,18

Szpitale ogólne 8 115 699,18 9 515 699,18

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 1 390 000,00

852 Pomoc społeczna 5 329 148,35 5 480 782,46

10 000,00

1 390 000,00

151 634,11

80152 270 982,91

270 000,00

982,91

1 400 000,00

85111 1 400 000,00

80140 1 152,42

1 152,42

80148 207,29

-1 803,91

2 011,20

34 400,00

4 900,00

19 624,07

191 100,00

391 245,00

-4 093,81

26 691,00

80134 400 024,07

150 000,00

26 585,41

-11 691,00

5 000,00

101 362,78

4 309,69

800 000,00

27 847,00

2 940,00

-474,93

198 214,72

80117 211 585,64

200 000,00

11 585,64

80120 1 567 935,86

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2064



Ośrodki wsparcia 1 634 466,00 1 779 762,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 145 296,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 698 144,35 1 704 482,46

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
23 763,35 30 101,46

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 258 572,11 5 172 257,08

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
208 641,00 224 640,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

208 641,00 224 640,00

Powiatowe urzędy pracy 4 476 754,67 4 374 440,64

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
79 126,12 98 893,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 127 918,77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 406 945,26 13 018 479,37

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 173 237,45 273 237,45

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
125 000,00 225 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 800 115,48 1 845 371,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 102,38 215 202,38

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
58 960,72 84 216,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 921 246,23 930 146,23

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 322 227,07 1 439 377,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 235,11 34 068,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 451,20 155 861,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17 742,20 19 111,67

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
37 335,01 55 806,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 266 180,42 350 449,67

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 860,13 19 657,71

Internaty i bursy szkolne 1 719 485,41 1 882 965,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 429,37 47 721,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 878,84 20 584,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 394,44 207 217,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
26 598,29 29 567,29

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
50 311,37 71 677,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 607 988,71 720 489,71

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 045,23 45 869,01

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 682 000,00 3 837 586,59

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 682 000,00 3 837 586,59

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 557 769,85 3 587 830,30

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
67 352,11 97 412,56

855 Rodzina 10 516 181,90 10 640 623,29

Rodziny zastępcze 5 261 172,36 5 263 183,56

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 657,36 9 668,56

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 136 295,07 5 258 725,26

124 441,39

85508 2 011,20

2 011,20

85510 122 430,19

-2 176,22

85419 1 155 586,59

1 155 586,59

85420 30 060,45

30 060,45

-2 294,56

20 823,00

2 969,00

21 366,25

112 501,00

18 471,07

84 269,25

-1 202,42

85410 163 480,47

10 292,00

8 900,00

85407 117 150,36

-167,05

14 410,04

1 369,47

100 000,00

85406 45 256,24

11 100,00

25 256,24

85333 -102 314,03

19 767,20

-122 081,23

1 611 534,11

85404 100 000,00

85218 6 338,11

6 338,11

-86 315,03

85311 15 999,00

15 999,00

85203 145 296,00

145 296,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2064



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 570 400,00 2 684 400,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
48 357,67 56 787,86

926 Kultura fizyczna 242 000,00 387 000,00

Obiekty sportowe 17 000,00 162 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00

112 401 822,28 120 799 030,27

140 000,00

Razem: 8 397 207,99

8 430,19

145 000,00

92601 145 000,00

5 000,00

114 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2064



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXIII/383/2024

Rady Powiatu w Białogardzie 

z dnia 29.03.2024 r.

lp dz. rozdz. § podmiot/cel
dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1. 600 60014 2310

Powierzenie Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu 

bieżącego - letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w 

granicach administracyjnych Gminy Karlino 50 000,00

2. 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej z 

terenu Powiatu Białogardzkiego 224 640,00

3. 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej 97 729,00

372 369,00 0,00 0,00

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel
dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1. 150 15011 2810
Powierzenie Fundacji Manufaktura Spożywcza Ziemi Białogardzkiej 

zadań aktywizacji społeczno-gospodarczej 290 000,00

2. 754 75495 6190 Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa 33 000,00

3. 755 75515 2820
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej 

przez stowarzyszenie 68 245,32

4. 801 80116 2540 Szkoły policealne 283 000,00

5. 801 80117 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia 730 902,21

6. 801 80120 2540 Licea ogólnokształcące 2 864 645,36

7. 801 80134 2540 Szkoły zawodowe specjalne 649 000,00

Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek sektora finansów publicznych w roku 2024

Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2024

372 369,00razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2064



8. 801 80152 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych
923 000,00

9. 852 85202 2820
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu 

ponadgminnym (powiatowym) dla osób w podeszłym wieku i osób 

przewlekle somatycznie chorych 1 022 900,00

10. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 225 000,00

11. 854 85419 2540 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 877 586,59

12. 855 85510 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego 2 684 400,00

13. 921 92120 2720 Prace remontowe obiektów zabytkowych 60 000,00

14. 921 92120 6570 Prace remontowe obiektów zabytkowych 1 000 000,00

15. 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez 

organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w Powiecie 

Białogardzkim 60 000,00

5 218 545,32 9 553 134,16 0,00

14 771 679,48razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2064



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 

LXIII/383/2024

Rady Powiatu w 

Białogardzie

z dnia 29.03.2024 r.

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania / finansowanie Plan

1 2 3 4 5 6

Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie jako 

nowej formy wsparcia dla osób przedsiebiorczych i 

kulinarnie uzdolnionych

8 606 564,45            

6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 6 800 000,00               

6050 środki powiatu 1 806 564,45               

Manufaktura Rolnicza w Powiecie Białogardzkim jako 

skrócenie łańcucha dostaw od hodowcy do odbiorcy 

finalnego

2 799 000,00            

6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 2 401 000,00               

6050 środki powiatu 398 000,00                  

Przebudowa drogi 1181Z polegająca na budowie drogi 

dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz 

przebudowie istniejących zjazdów

277 623,32               

6050 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 221 069,12                  

6050 Porozumienie Gmina Tychowo 29 277,10                    

6050 środki powiatu 27 277,10                    

Przebudowa drogi powiatowej nr 3500Z Białogórzyno- 

Wronie Gniazdo
2 966 001,66            

6050 Umowa Lasy Państwowe 2 966 001,66               

Przebudowa drogi powiatowej 1175Z Białogard-Klępino 

Białogardzkie - Bukówko polegająca na wykonaniu 

chodnika i kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Dobrowo - dokumentacja

63 191,25                 

6050 środki powiatu 63 191,25                    

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 

3519Z
57 058,34                 

6059 środki powiatu 57 058,34                    

Przebudowa drogi powiatowej 1172Z Białogard - Zaspy 

Małe- dokumentacja
77 000,00                     

6050 środki powiatu 77 000,00                    

Budowa ogrodzenia działki gruntu nr 12/2 obr.003 

miasta Białogard położonej przy ul. Św. Brata Alberta w 

Białogardzie

120 000,00                   

6050 środki powiatu 120 000,00                  

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie wraz z jednostkami 

podległymi

772 868,99                   

6067 Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 633 752,57                  

6069 Budżet Państwa 139 116,42                  

Dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu 

bezpieczeństwa
33 000,00                     

6190 środki powiatu 33 000,00                    

60014

9

7

10

600

70005

75495754

720 72095

5

6

8 700

3 600 60014

600 60014

600 60014

4 600 60014

Wydatki inwestycyjne

Powiatu Białogardzkiego na rok 2024

2 150 15011

1 150 15011

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2064



Modernizacja kotłowni Liceum Ogólnokształcącego w 

Białogardzie 167 360,00               

6050 środki powiatu 167 360,00                  

Modernizacja toalety dla uczniów z przystosowaniem 

dla osób niepełnosprawnych w Liceum 

Ogólnokształcącym w Tychowie
90 000,00                 

6050 środki powiatu 90 000,00                    

Zakup zmywarki do mycia posadzki na hali spotrowej 

Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie
26 691,00                 

6060 środki powiatu 26 691,00                    

Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu 

Białogardzkiego
1 020 000,00            

6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 680 000,00                  

6050 środki powiatu 340 000,00                  

Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w 

Białogardzie
2 607 199,18            

6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 2 602 199,18               

6050 środki powiatu 5 000,00                      

Przebudowa i modernizacja budynku RCM w 

Białogardzie przy ul. Chopina 29 na potrzeby oddziałów 

szpitalnych

5 505 000,00            

6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 995 000,00               

6050 środki powiatu 1 510 000,00               

Likwidacja barier transportowych - zapewnienie 

transportu dla podopiecznych Powiatowego Domu 

Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w 

Białogardzie

145 296,00               

6050 środki powiatu 145 296,00                  

Wykonanie sieci Wi-Fi na trzech kondygnacjach 

budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie
35 670,00                 

6050 środki powiatu 35 670,00                    

Zakup macierzy, switcha w celu przechowywania 

danych w formie elektronicznej w Powiatowym Urzędzie 

Pracy

92 248,77                 

6050 środki powiatu 92 248,77                    

Białogard, kościół pw. Narodzenia Najświętszej Maryi 

Panny (XIV/XV w.) Prace konserwatorskie i budowlane 

przy elewacji - etap II

1 000 000,00            

6570 Rządowy Program Odbudowy Zabytków 980 000,00                  

6570 środki powiatu 20 000,00                    

Budowa monitoringu boiska sportowego poprzez 

założenie kamer
30 000,00                 

6050 środki powiatu 30 000,00                    

Modernizacja boiska Orlik przy Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Białogardzie
110 000,00               

6050 środki powiatu 110 000,00                  

26 601 772,96          

17

18

85111

19

15 851

853 85333

852 85203

853 85333

14 801 80195

11 801 80120

12 801 80120

13 801 80120

926 92601

20 921 92120

21

16 851 85111

Razem

22 926 92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2064


	UCHWAŁA NR LXIII/383/2024 RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4
	tir. 3 (7) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-08T12:27:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




